
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-11-010445-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №5" СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02000317

Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, м. Суми, вул.
Марко Вовчок, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валерія Харченко, +380542662806, smkl5-
eko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 «33180000-5 Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму»
Витратні матеріали для
гемодіалізу/гемодіафільтрації

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Низькопоточний
капілярний діалізатор
площею 1,4-1,6 м²
(коефіцієнт
ультрафільтрації від 18
до 25 мл/год٭ (мм
рт.ст.))

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

260 штука 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024



Низькопоточний
капілярний діалізатор
площею 1,6-1,8 м²
(коефіцієнт
ультрафільтрації від 20
до 30 мл/год٭ (мм
рт.ст.))

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

520 штука 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024

Кровопровідні
магістралі до
діалізатора (артерія-
вена)

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 34999 —
Набір трубок для
гемодіалізу
одноразового
застосування

780 штука 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024

Фістульна голка
венозна (діаметр голки
від 1,6-1,8мм)

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 12741 —
Гемодіалізна голка

780 штука 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024

Фістульна голка
артеріальна (діаметр
голки від 1,6-1,8мм)

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 12741 —
Гемодіалізна голка

780 штука 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024

Готовий до
використання рідкий
концентрат кислотного
компоненту в ємностях
по 10 літрів для
приготування
біокарбонатного
діалізуючого розчину

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 35849 —
Концентрат для
гемодіалізу

390 каністра 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024



Порошковий картридж
лужного компоненту
(вміст сухого
бікарбонату від 600 г)

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 35849 —
Концентрат для
гемодіалізу

780 штука 40007, Україна,
Сумська
область, місто
Суми, вул.
Марко Вовчок,
2

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 309 880,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 098,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


